
 

HARAP DISIMPAN UNTUK 

PENGAMBILAN IJAZAH 

 

 
 
FM-UAD-PBM-05-05/R1

 
UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN 
Alamat: Jl. Pramuka 42 Sidikan Yogyakarta 

 

BERITA ACARA UJIAN TESIS 
Penyelenggaraan Ujian Tesis Mahasiswa S2 Manajemen Pendidikan 

 
A. Waktu, tempat dan status ujian tesis : 

1. Hari/tanggal : Senin, 18 Maret 2024 
2. Jam : 09.00-10.30 WIB 
3. Tempat : Ruang Ujian Tesis S2 MP UAD 
4. Status : ke – 1 

 
B. Susunan Tim Penguji  Tesis : 

 

NO Jabatan NAMA TANDA TANGAN 

1. Ketua Sidang / 
pembimbing tesis 

Dr. Sukirman, M.Pd. 1.  

2. Penguji  I Dr. Achadi Budi Santosa, M.Pd. 2.  

3. Penguji  II Dr. Enung Hasanah, M.Pd. 3.  

 

C. Identitas mahasiswa yang diuji :  
 
1. Nama                                   : Silawati 

2. NIM                                      : 2207046012 
3. Program Studi                    : 

Program Studi                    : 

Manajemen Pendidikan 
4. Tanda Tangan                    :  

 

 

 

 

D. Judul     :    Strategi Kepala Sekolah dalam Upaya Pencegahan Tindak Kekerasan Melalui 
Pendidikan Karakter di Madrasah Ibtidaiyah Nurul Islam Bangka Barat 
 
Keputusan Sidang       : 
Lulus / Tidak Lulus / Lulus dengan perbaikan : sesuai masukan saat ujian 
Nilai Tesis                     : A 
Konsultasi perbaikan (Pembimbing/Penguji)   : perbaikan maksimal 2 minggu 

 

Ketua Sidang 
 

 

Dr. Sukirman, M.Pd. 



 

KEPUTUSAN DEKAN FKIP UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

Nomor : F1.1/27.060/D.66/IX/2023 

 

TENTANG PENGANGKATAN PEMBIMBING TESIS 

PADA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

 

 
 

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Ahmad Dahlan: 

 

Menimbang       : a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik maka pelaksanaan 

pembibingan tesis pada Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Ahmad 

Dahlan dipandang perlu untuk mengangkat pembimbing tesis sesuai dengan ketentuan 

yang berlaku, 

b. Bahwa Saudara-saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini memenuhi 

persyaratan untuk diangkat sebagai pembimbing tesis. 

 

Mengingat         : 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah 

2. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah  

3. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Tinggi dan 

Pengembangan Nomor: 342/KEP/I.3/D/2008 

 

 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan :  

Pertama : Mengangkat dosen dibawah ini  

1. Dr. Hendro Widodo, M.Pd. sebagai Pembimbing 1 

2. Dr. Enung Hasanah, M.Pd. sebagai Pembimbing 2 

 

pada penulisan tesis mahasiswa di bawah ini : 

 

Nama : Sriningsih Wahyu Pangesti 

NIM : 2207046024 

Program Studi : Magister Manajemen Pendidikan 

Judul : Implementasi model kelas digital dan peran kepemimpinan kepala 

sekolah dalam upaya menghadapi era society 5.0 di SD Muhammadiyah 

Purwodiningratan 

 

 

Kedua : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan 

sebagaimana mestinya. 

 

 
Ditetapkan di : Yogyakarta  

Pada Tanggal : 03 September 2023 

a.n. Dekan 

Wakil Dekan Al-Islam dan 

Kemuhammadiyahan, Kemahasiswaan, 

dan Akademik 

      

    

 

Dr. Suyatno, M.Pd.I 

NIY. 60130751 

         

  

Tembusan : 

1. Dosen yang bersangkutan 

2. Arsip 



 



 

HARAP DISIMPAN UNTUK 

PENGAMBILAN IJAZAH 

 

 
 
FM-UAD-PBM-05-05/R1

 
UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN 
Alamat: Jl. Pramuka 42 Sidikan Yogyakarta 

 

BERITA ACARA UJIAN TESIS 
Penyelenggaraan Ujian Tesis Mahasiswa S2 Manajemen Pendidikan 

 
A. Waktu, tempat dan status ujian tesis : 

1. Hari/tanggal : Selasa, 19 Maret 2024 
2. Jam : 09.30-11.00 WIB 
3. Tempat : Ruang Ujian Tesis S2 MP UAD 
4. Status : ke – 1 

 
B. Susunan Tim Penguji  Tesis : 

 

NO Jabatan NAMA TANDA TANGAN 

1. Ketua Sidang / 
pembimbing tesis 

Dr. Hendro Widodo, M.Pd. 1.  

2. Penguji  I Dr. Sukirman, M.Pd. 2.  

3. Penguji  II Dr. Enung Hasanah, M.Pd. 3.  

 

C. Identitas mahasiswa yang diuji :  
 
1. Nama                                   : Sriningsih Wahyu Pangesti 

2. NIM                                      : 2207046024 
3. Program Studi                    : 

Program Studi                    : 

Manajemen Pendidikan 
4. Tanda Tangan                    :  

 

 

 

 

D. Judul     :    Peran Kepemimpinan Kepala Sekolah Dalam Implementasi Model Kelas 
Digital di SD Muhammadiyah Purwodiningratan 
 
Keputusan Sidang       : 
Lulus / Tidak Lulus / Lulus dengan perbaikan : masukan disampaikan saat ujian dan tesis 
Nilai Tesis                     : A 
Konsultasi perbaikan (Pembimbing/Penguji)   : perbaikan maksimal 1 bulan 

 

Ketua Sidang 
 

 

Dr. Hendro Widodo, M.Pd. 


